口 1 火绒 V2.0 120000 120000

16 专线侧隔离网闸 厶
口 1

明

辰

启

星
GAP-6000 100000 100000

PACS系统超融合一体

机
厶
口

’

臼 H3C UIS—Ce11 3010 G3 41500 83000

18 PACS系统磁盘阵列 厶
口

9
″ H3C CF8800 330000 660000

19 原超融合一体机内存 条 24 H3C UIS-DDR4 2000 48000
20 互联网侧安全服务 年 1 丹艮务 月艮务 160000 160000

总计
Y3,460,000

(人民币:叁佰肆拾陆万元整 )

第二条 质量标准:符合国家相关产品质量要求规范、卖方说明书或其他卖方出具的质

量承诺文件中较高的标准。

第三条 乙方对质量负责的条件及期限:按生产厂商质保。

第四条 包装标准、包装物的供应与回收:标准包装,费用不另计,不回收。

第五条 随机必备品、配件、工具数量及供应办法: 符合法律规定,包括但不限于合

格证、说明书及装箱清单。

第六条 合理损耗标准及计算方法:无合理损耗。

第七条 交 (提 )货方式、地点:甲方指定地点交货。

第八条 运输方式及到达站 (港 )和费用负担:由乙方负责。